**ת"פ 59554-08-20 (תיק הסמים)** - במסגרת תיק זה תוקן כתב האישום והנאשם הודה בהחזקת סם לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א)(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים, בכך שביום 5.3.2020 בעודו ברכב בירושלים, נמצאו בחזקתו של הנאשם קוקאין במשקל 0.78 גרם, MDMA במשקל של 0.98 גרם וקנביס במשקל 1.2 גרם.
3. **ת"פ 40840-11-21 (תיק האלימות)** - במסגרת תיק זה תוקן כתב האישום והנאשם הורשע בעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בכך שביום 21.6.2021 בשעת אחר צהריים, במהלך ויכוח בינו לבין גיסו, קילל הנאשם את גיסו ואמר שיתפוס אותו ויזיין אותו. בד בבד, בעט הנאשם ברכבו של גיסו וזרק עליו אבן, וכתוצאה מכך נסדקה שמשה ונגרמו לרכב שפשופים.

תסקיר שירות המבחן

4. מהתסקיר עולה, כי הנאשם צעיר כבן 27, נשוי, אב לילד כבן 3, וממתין ללידת בנו השני בע"ה.

ג. צו מבחן לתקופה של 18 חודשים, בפיקוח שירות המבחן.

תשומת לב לכך שאי ביצוע צו המבחן או צו השל"ץ עלול להוביל להפקעתם ולגזירת העונש מחדש, לרבות

הטלת מאסר בפועל.

ככל שקיימים כספים יוחזרו למפקיד. מורה על השמדת הסמים.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ח סיוון תשפ"ג, 07 יוני 2023, במעמד הצדדים.